
Majoritet för en större skattereform när
PwC frågar ut riksdagspartierna om
skatterna
Med bara några månader kvar till höstens riksdagsval tar PwC temperaturen på svensk
skattepolitik. På samma sätt som för fyra år sedan frågas nu samtliga riksdagspartier ut
om synen på skatter och resultat visar bland annat att det finns en tydlig majoritet för en
övergripande skatteform under kommande mandatperiod.

– Skattefrågorna hamnar lätt i skymundan bland många andra frågor, men eftersom de har en
avgörande roll för samhället vill vi skapa ett forum för den här debatten, berättar Oscar Warglo,
som leder samtalen tillsammans med Ulrika Lundh Eriksson. Båda är skatterådgivare på PwC.

Utgångspunkten är hur partierna vill underlätta för svenska företag inom skatteområdet, både
när det gäller småföretagen och de större bolagen. Här har PwC:s egen undersökning
Skattebarometern tyvärr visat på en utveckling där företagarsverige lägger allt mer tid på att
hantera skatter.

I programserien berättar partierna även om vilka skatter som är viktigast att fokusera på för
den regering som styr landet efter valet, och hur de ser på genomförandet av en övergripande
skattereform.

– Vi får också en inblick i hur partierna ser på enskilda skatter som energiskatt, bolagsskatt,
fastighetsskatt, samt ett eventuellt införande av en beredskapsskatt, menar Ulrika Lundh
Eriksson.

Ja till skattereform men nej till beredskapsskatt
Bland frågorna som politikerna ger svar på, återfinns frågan om en skattereform. Här finns en
tydlig majoritet för en reform. Fem av åtta partier är positivt inställda, medan Moderaterna,
Sverigedemokraterna och Kristdemokraterna är tveksamma.

En annan fråga som är aktuell, med tanke på det säkerhetspolitiska läget, är diskussionen om
en så kallad beredskapsskatt för att täcka ökade försvarskostnader. Här är det bara tre av åtta
partier som står bakom en sådan skatt, då Centerpartiet sluter upp med Tidöpartierna i den här
frågan.

Först ut i serien är Centerpartiets skattepolitiska talesperson Martin Ådahl. Här kan du se
avsnittet: www.pwc.se/skatterna-och-valet
 

Om PwC Sverige
På PwC hjälper vi våra kunder att bygga förtroende och ställa om sin verksamhet för att öka
konkurrenskraften. Vi är ledande inom skatt, revision och rådgivning och är en del av ett globalt
nätverk med 364 000 medarbetare i 136 länder. Genom att kombinera vår expertis och
erfarenhet med den senaste tekniken, hjälper vi våra kunder att bli effektivare, anpassa sig till
förändringar och alltid ligga steget före.

PwC Sverige är en självständig och oberoende juridisk enhet med drygt 3000 medarbetare
runt om i landet. Vill du veta mer om PwC? Besök oss på pwc.se eller LinkedIn.
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